PAGE
2

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

            КУСЛАВККА  РАЙОНĔ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	ЕЛЧĔК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ
«25» декабря 2020 г. № 44
Елчек ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» декабря 2020 г. № 44
село Карамышево

О внесении изменений в постановление администрации  Карамышевского сельского  поселения Козловского района Чувашской Республики от 31   декабря   2019 г. № 51
Администрация Карамышевского сельского поселения Козловского района   Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в предельную численность и фонд оплаты труда работников органов местного самоуправления Карамышевского сельского  поселения Козловского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденный постановлением  администрации Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской  Республики от  31  декабря 2019 г. № 51 " Об утверждении  предельной численности и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Карамышевского сельского  поселения Козловского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов", изменения  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через  десять дней после дня его официального опубликования.
Глава Карамышевского сельского поселения
Козловского районаЧувашской Республики

               Е.Л. Жигарева
  УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Карамышевского сельского поселения
Козловского района Чувашской Республики

от 25 декабря 2020 г. № 44
Изменения,
вносимые в  фонд оплаты труда  работников органов исполнительной власти  Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики на 2020 год, утвержденный постановлением администрации Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской  Республики от 31 декабря 2019 г. № 51 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органов исполнительной власти Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской  Республики на 2020 год   и на   плановый период 2021  и  2022 годов»
	Наименование разделов, учреждений

	Фонд оплаты труда на  2020 год
(тыс. рублей)

	1
	3

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ - всего
	129,8

	             в том числе

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	129,8

	            из них:

	Администрация  Карамышевского  сельского поселения Козловского района Чувашской Республики
	129,8